R^p

Acaritatis et amoris exortati semper septem sunt signa. **I**mo
 exortatio et alienatio met pmissa dilectio et amore pue
 ntes qui no sinit qd cogitat n ita rem dilecam. **E**t in
 dyonisim exortatio amo mbona super tnsf amante totale
 musum amati. **V**nu qd signi hq amor et qd amoris mta
 riput et pauca locut et defauas latuocis exponit. **L**anctus
 dilectus meq in et ego illi. **I**n pmissis e symo et missa oro die qd
 p splendido dilectus meq in s. totq vixit in totq motuq e in et
 ego illi totq vixi totq moritur. **I**pos. **V**ne mdm dno mdm sic
 vixi m dno vixi m. **M** signi e de sita mbo et eos qd sup
 exponit et uchentis codis applicatio adrem amata sit iamoc
 gmo uchenti et amata exsita ab eo amore volup t canal. **H**o ari
 du fugit demon salu dormit in locu humoribus di inqob. **I**ts
 thobias pistem maqua se mudente exortat adsum et pisi
 motius e pistem de signa dyad qd in huore voluptati cana
 lli impugnat ut pax p dta. **I**m signi est gravitas orulos
 seu p funditas ex minio amore canali qd orulos sentit pte se
 trahentes ad locu vniq estimata sit manec pmissi et dno
 via amoro sa orulos muores s. mellum et affum tmg mapito
 s. inqo fingendo et ponendo qd inqo eom qd qrit et dilig
 tivemt sil. orulos cosdem via trahit admira coidis neaq
 ibi sit amico difficitat ibidem accessu et recessu amici no
 tanlo et desidans omittit em et accedit qd deuoto insolita mete

I

amans tangit se uadet et renedit quod dulciter deuotio et qd
lactis subtrahit et hoc sit ut ex ipsa pietate desiderium et affinitas aug-
mentum et est in hoc. Hoc desideria ex dilectione est in aliis de-
ratis qdola subtrahit de quibus dicitur et super / **H**ic signum e similitudine o-
culorum lacrimis tarentum nesciat per quod excepto rei dilectionis qd nec
mores amicos nec dampna corporis vel res ipsa amorosus pueri laeti-
mos exiret sic anima amorsa quam dampna uel lesiones cuiusque
dilectionis non attingentia minime ruit. **P**ropterea qd est in ista qd
accidit / **H**ic signum est pulsus venae in mediata parte enim hec pul-
sus veloce in pectoris qd est dilectionis non amorosus hec pulsus tardius
in pectoris dedilatorem amanti habet. **O**ne mande domino anima amo-
rosa non pulsus a affinitate mira telere epuidatur dum pectoris
qd est in dilectione. **P**ropter hanc et cogitat et ratio mea a affito
exultauit in dictione uini pectoris tendentes. **C**um anima amorosa
picti sunt qd sit videns etiam meliores et fortiores se recidi-
fere et plus pulsus eius in tardius a affito eius lente sit et quietum
ore hinc dicitur sicut et ruimus uerbi et lenius et tardius
non uerbi sonus hoc est affito eius. **I**n tantum quod humulo capite
per uolentem quod triplex immobilitate operari / **H**ec tunc signum
est profunda cogitatio et sollicitudo usus admirationa ita qd est amorosus
vide genitrix ymagines somnis qui euigilare non potest non tunc dico
amata ei sit mentis. **A**nde sedens inter fabulatrices et logares
de alias re qua dico amata non attendit ne meditatur sed in simo
fit de amata re statim attinet cum desiderio et studio sic et de amata
xvi mens amante cum non fabule et negotia humana tractat
non attendit omnia reputat qd truphas et fabulas non pertinet
suo dilectio vel summa debilitate. **P**ropter hanc uerbi in facie / **H**ic signum
quod amorosus vide insieme non uide rem sicut rei amante sic
etiam amorsa non per amorem ei messe ipsi sit aliena et quod insieme
in uerbo et dulciter dicitur in pietate pugnare sentit ut de pugna iacobe
progenitum assumpit facit in more thabo mississipianus in hunc pugna d.
Dico domino non est illi deus et in hoc uerbi summa est exsolla gaudiosa dul-
cedimur domino qd est et de pugna in pietate glorijs celestis
Dilectio pium Hod dicunt deo nascitur dilectio pium
suaire aut diligendo sic pium deus sit ples-
tate / **P**rima quod ius non uadet quod dulciter solvit ut

III

48

No fa. ha. Et Item ius Domini papit Dilige proximum tuum sicut te
 ipm Item Exom tunc In sile applaudit suo fili Iesu qz nos oce
 fideles sumus membra vno corporis mystici s. Et Item quoniam fido
 vni Baptisma receperimus Item unum prem vni domini et ad unum
 regnum tendimus Vnde aut deat diligenciam admodum diligat
 Enim non admixta et admodum tamis et ad ipsam punitate sed
 ad eam salutem Item diligit per et non ex canali affectu n'punita
 tate p'p' seu ex casuali et p'p'li sancione que quibus non sunt p'
 mala tui non sunt m'edia n' ex punita dilectio qd'm' ampiant
 Item diligit p'p'ose En sibi filios non diligamus neq' lingua
 p'p'ce et virtute Item diste et g'finitate diligit ut tu et ipse dicit
 Tunc p'p'ca diligit proximum p'p'do modo et p'p' dm p'p'do seu p'p'ce
 dm diligit q' d'na mandauit Dilige proxim' tuus te ip'q' Andea
 ea affectu diligit qua et deo t'z non tanta sit d'gn'el indecar
 in p'p'li d'li'g'at q' d'na illa for' proxim' diligamus ad p'p'nos
 Deus diligit et ad salutem e'os et ad p'p'fum p'p'li Hora q' d'li'g'at e'os
 est canalis Alia cupiditas alia natis alia social' alia p'p'nal
 Canalis d'lio est que canab' d'li'citasq' met sit me' vnp et
 m'liore m'copula q' canali Cupiditas ut q' diligit alii p'p'm
 m'liq' sit etia' canis diligit cu' qui dat ei r'bu' Natis e' q' m'li
 Agnatos e' et p'p'mq' sanguine pata uel loco h'et d'lio diligit
 etia' illa q' v' n'nat magis se' venusta et decora sit pulchra
 h'ores pulchra etia' aues et filia sibi illa q' m'li ne d'li'go se'
 similiora sit deducib' equalit' ignot' vni plus m'li'c' affinis m'
 qua alii q' forte similiors e' nob' mina Et' Vnde al' d'li'g' filio
 Tandem dilection' etia' h'nt etia' bruta h'et d'lio p'p' ce' bo
 na et mala q'us etia' trahat originem que bona e' m'se
 Vnde m'li'c' plus tenet exire nati p'p'mq' p'p'liq' qua ex
 n'c'is quibus aut' ure smo plus toncat supra declina Pp'
 Et' etia' d'lio est qua notos et familiares et quibus males
 magis diligimus qua ignotos et alienos ita etia' p'p' m'diff're
 E' net bona net mala q' boni et mali h'nt h'nt Optimalis
 d'lio e' affin' sto denocata q' etia' fluit qua d'ng nob' p'p'ada
 mandauit et est m'li'c' p'p' sola h'et d'lio efficit n'alem
 et social' m'li'c' q' p'p' regere cupida uel no' erudit

L

Si colerat et tempat ne excedat q[uod] magis q[ui]rit utilitatem quam illig[ua] vida amare carnalitatem adiret et fugit fugit et excedat nec unqua fida societas est mea carnale et pueriles dilectiones q[ui]nta et una illas digne reliqua minuit h[ab]etque g[ra]m[ma]ticiam sat moni s[ed] minorni si moderata dilicitur fuit dilectionis moderet

T

Deptum requirunt addilicem p[ro]ximi | P[ro]m[ptu]r ut onus suum
tu ipso deferasq[ue] | 2o ut de salute eis gaudeamus et
deadusitate eis doloremq[ue] n[on] voluntate di[m]issio[n]e gg[ue]
stingit 3o ut h[ab]emus h[ab]emus mite et pacificat et ad ipsam s[ed] ad
suum p[ro]fessum remendo et aliis apibus meo suffide
les ut consideremus ipm ecce n[on] rem frumento ex tollam super eu
lenta ut faciamus ei q[uod] nobis rationabiliter fit volumus | Deusto
ut diligamus meo omni gram sibi adeo datam | Amo ut bono
ex ipm edificis tu vel super tua principia deposito imp[er]m[pt]o sept
Ileto canalis iudicia sunt p[ro]p[ter]e tunc h[ab]emus p[ro]mo et no-

V

Orandi q[uod] puerulus amor sepe irritat amore carnali
q[uod] astuta diabolus p[ro]mo amicit temptationis laqueos donat
amor interstat et tenax fiat sic visus quo caput auce
dysal et nec tedium vici n[on] labore n[on] diuitiis lassa d[omi]n[u]m mo p[ro]
longa tpa potest effici q[uod] intendit tu admixtil a[nd] si ipse felici
cito sit vel labaret in quia bonas et p[er]cipit malas impieq[ue]
et eos r[ati]onat impiti | P[ro]m[ptu]r q[uod] iudicium canali amoris et tu em
puerulus dilecto vnu puerilibus crudelibus et edificationis collon-
tibus soleat pasti et mugas et anoyas fabulas amo fasti-
dat et quis ista canalis dilecta puerula deppuerib[us] p[er]ta dimicibus
ffabulationib[us] et maxime de mutua dilectione inservabilitate loquit
et rumat s[ed] q[uod] ipse eam et illa ipm diligat ita q[uod] ad h[ab]et
colloqa non sufficiat hoc vel dies n[on] d[omi]n[u]s ipm s[ed] q[uod] p[er] tu possit
quen[do] copiosa h[ab]et matru[m] indeffitione colloquidi | 2o iudicium
est insolenzia gestiu[m] et moris q[uod] p[er] tu se tales amates respi-
nit amores mutuo p[er] invitum laqueat lati ferri fendi q[uod] miti m-
ang tenet et q[uod] miti m[od]i dem de brachia q[uod] amplius et ostula-
tu m[od]estib[us] sic manadib[us] et puerilib[us] mordi p[er] tu et g[ra]m[ma]tico p[er]
ritual dilecto tanta disciplina suauit occulto sic in pubo nec
angulos q[ui]rit s[ed] fugit nisi q[uod] soli go seruire et vnde desi-
dat in modo meditando tu h[ab]eas aut colloquio maxime si vir tu

Foto: L. L.

XXX.

fama loquitur amicis orulos et mang ac oia mea
 Et ut era a statu obliuior non moueat in quo eos reprehendat
Nostri indicu est molestudo et sollicitudo rodis sed tu sine absen-
 tes deinceps et iam sit ille dilectus quid agat quoniam vnde quadam
 defuit si ne dese cogit quia longo tempore per me demandauit
 an ne amor meo tepestat quod valeat ita quod eorū cuius sit perfidus
 suspendit p̄fidi quod nec orā possit uel dedeo cogitare ut me
 dīcā quōd valeat nō refugere nō quoniam audiatur aliquid deditio
Spualis uero dilectus hoc nō cāt sed p̄fido q̄estit et amori sui
 fideli deo monib⁹ inmediatū fuit optima p̄e motilem di-
 rectio ei q̄pat uel gaudet ei sic rāte dictum faciendū
 quoniam ē impatia uel inuidia q̄dī si dēm semper diligit seu
 benignus talē salutem sed aqua difficiet tū exhibebat exq̄b⁹
 amor suus deficiat et aliq̄ spualit dehor dicit et estat
Spualis autem et dilectus sua uult amō p̄m diligi et m̄b⁹ gaudi
 quod caritas a gratia sui ipso est et cōtra plus dilata tanto pli-
 augē sic ignis qua plus forentur et accipit cato p̄grestit
Itu est ma et gebaco mutua quod in dulgo dī isti se memori diligit
 p̄ primis dilectis no p̄m p̄tē mutua amolesta lesionis cor-
 em mordetatē dilectis sic q̄m metas excedit quod nō satis minet
 blanditur sed era molestant et ḡuit gebant amō q̄m tueriact
 vita pia insurget et beneficis receptori mutua reperiens boni
 fructus et munera impuerit levissimū amō q̄m clando et sepius
 ac p̄missis iuratois quod in qua demersis uelint p̄ mutua deli-
 ge et offensas nolunt remittere **S**pualis autem amor pacificus
 et iustitiae ignorans errat offens et infirmati p̄ primi et in-
 p̄iu bonis et mansuetudinis infens aliquo portupat delicta
Dicitu indicu munustula et dulces brevi quiuola et
 mosella ab ore aliq̄ rapta et quos alia que dilectus etauit
 uel usus et que vnde preliquis ac studiosissime et mudi-
 simē p̄ meliorū q̄suā **E**qua sic dicit Beno **I**o. de spualis
 dilectis **C**redidat **T**rebra munustula et fastiolab zonas et
 regulestatos cibos dulces et suauos amoris fructus amō no-